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PCRAJ140

AM 

AP 

UF: 

UF: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Devedor: 

Devedor: 

Valor: 

Valor: 

 350.763,57

 7.285.173,04

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

5 

38 

MUNICIPIO DE EIRUNEPE - AM 

MUNICIPIO DE NOVO ARIPUANA - AM 

MUNICIPIO DE TABATINGA - AM 

MUNICIPIO DE URUCARA - AM 

COMPANHIA DE TRANSITO E TRANSPORTE DE MACAPA - CTMAC 

ESTADO DO AMAPA 

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI - AP 

MUNICIPIO DE MACAPA - AP 

MUNICIPIO DE MAZAGAO - AP 

MUNICIPIO DE OIAPOQUE - AP 

MUNICIPIO DE PORTO GRANDE - AP 

MUNICIPIO DE SANTANA - AP 

 69.333,37

 171.260,03

 88.950,40

 21.219,77

 717.458,98

 4.634.482,82

 325.693,46

 10.176,97

 332.889,18

 6.209,43

 4.097,44

 1.254.164,76

2 

1 

1 

1 

1 

25 

4 

1 

1 

1 

1 

4 
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BA 

DF 

UF: 

UF: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Devedor: 
: 

Devedor: 
: 

Valor: 

Valor: 

 725.200,42

 23.710.705,55

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

20 

19 

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DA BAHIA - DER/BA 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICIPIO DE CORDEIROS - BA 

MUNICIPIO DE COTEGIPE - BA 

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA - BA 

MUNICIPIO DE FILADELFIA - BA 

MUNICIPIO DE IBITITA - BA 

MUNICIPIO DE IPIRA - BA 

MUNICIPIO DE IRECE - BA 

MUNICIPIO DE OUROLANDIA - BA 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA VITORIA - BA 

MUNICIPIO DE SANTO ESTEVAO - BA 

MUNICIPIO DO SALVADOR - BA 

DISTRITO FEDERAL 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT 

MUNICIPIO DE ANTONIO CARDOSO - BA 

MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES - MG 

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES - PR 

MUNICIPIO DE PRESIDENTE JANIO QUADROS - BA 

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA 

MUNICIPIO DE SAO LOURENCO -  MG 

 75.028,87

 67.171,13

 121.284,13

 12.236,76

 155.565,06

 32.097,23

 11.550,74

 68.929,24

 10.100,75

 48.984,91

 41.055,87

 72.688,69

 8.507,04

 198.855,24

 22.870.351,70

 2.706,29

 722,31

 242.778,86

 8.171,44

 332.991,62

 54.128,09
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1 

1 

3 

1 

1 
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GO 

MA 

UF: 

UF: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Devedor: 
: 

Devedor: 
: 

Valor: 

Valor: 

 6.252.549,73

 3.996.384,48

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

18 

70 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT 

FUNDACAO DO ENSINO SUPERIOR DE RIO VERDE - FESURV 

MUNICIPIO DE CABECEIRAS - GO 

MUNICIPIO DE CAVALCANTE - GO 

MUNICIPIO DE GOIANIA - GO 

MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS - GO 

MUNICIPIO DE URUACU - GO 

ESTADO DO MARANHAO 

MUNICIPIO DE ARAIOSES - MA 

MUNICIPIO DE ARAME - MA 

MUNICIPIO DE BEQUIMAO - MA 

MUNICIPIO DE CANTANHEDE - MA 

MUNICIPIO DE CAXIAS - MA 

MUNICIPIO DE CURURUPU - MA 

MUNICIPIO DE GOVERNADOR ARCHER - MA 

MUNICIPIO DE JOAO LISBOA - MA 

MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA - MA 

MUNICIPIO DE PEDREIRAS - MA 

MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM - MA 

MUNICIPIO DE ROSARIO - MA 

MUNICIPIO DE SAMBAIBA - MA 

MUNICIPIO DE SAO LUIS - MA 

MUNICIPIO DE TIMON - MA 

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE - MA 

 1.594.434,82

 171.150,76

 42.617,91

 30.849,72

 4.308.323,90

 55.940,45

 49.232,17

 1.508.114,80

 7.561,32

 21.021,57

 203.127,17

 10.687,44

 40.085,36

 202.525,56

 280.634,05

 11.532,90

 314.060,32

 306.903,26

 8.589,71

 572.409,64

 113.733,63

 388.552,03

 4.179,16

 2.666,56
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1 

7 
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MG UF: 
Quantidade: Devedor: 

: 
Valor: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICIPIO DE ABRE CAMPO - MG 

MUNICIPIO DE ACUCENA - MG 

MUNICIPIO DE ALPERCATA - MG 

MUNICIPIO DE ARANTINA - MG 

MUNICIPIO DE BARROSO - MG 

MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE - MG 

MUNICIPIO DE BIAS FORTES - MG 

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA - MG 

MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE PAJEU - MG 

MUNICIPIO DE CAMPO BELO - MG 

MUNICIPIO DE CAMPO FLORIDO - MG 

MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS - MG 

MUNICIPIO DE CANAPOLIS - MG 

MUNICIPIO DE CARANDAI - MG 

MUNICIPIO DE CONCEICAO DA APARECIDA - MG 

MUNICIPIO DE CONTAGEM - MG 

MUNICIPIO DE ESTRELA DO SUL - MG 

MUNICIPIO DE EUGENOPOLIS - MG 

MUNICIPIO DE FORTALEZA DE MINAS - MG 

MUNICIPIO DE FRUTAL - MG 

MUNICIPIO DE GOVERNADOR VALADARES - MG 

MUNICIPIO DE GUAPE - MG 

MUNICIPIO DE IGUATAMA - MG 

MUNICIPIO DE JAIBA - MG 

MUNICIPIO DE JANAUBA - MG  
  

MUNICIPIO DE JANUARIA 

MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA - MG 

MUNICIPIO DE MANHUACU - MG 

 589.693,84

 3.211.893,12

 20.605,70

 6.158,54

 6.488,76

 212.984,71

 6.033,58

 32.330,15

 3.008,44

 24.663,59

 70.567,39

 38.503,13

 7.146,05

 21.869,64

 20.741,80

 174.677,42

 1.265,62

 96.192,41

 26.033,09

 217.639,27

 92.068,28

 3.475,04

 100.413,08

 64.245,51

 6.095,44

 263.432,38

 38.741,60

 5.070,40

 1.284.370,77

 35.421,95
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MG 

MT 

UF: 

UF: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Devedor: 
: 

Devedor: 
: 

Valor: 

Valor: 

 7.448.676,03

 1.175.079,52

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

115 

16 

MUNICIPIO DE MONTES CLAROS - MG 

MUNICIPIO DE OURO PRETO - MG 

MUNICIPIO DE PARA DE MINAS - MG 

MUNICIPIO DE PAVAO - MG 

MUNICIPIO DE PIUMHI - MG 

MUNICIPIO DE PONTO DOS VOLANTES - MG 

MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE - MG 

MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS - MG 

MUNICIPIO DE RIO PRETO - MG 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DE JACUTINGA 

MUNICIPIO DE SANTANA DE CATAGUASES - MG 

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA PONTE - MG 

MUNICIPIO DE SAO JOAO DEL REI - MG 

MUNICIPIO DE SAO LOURENCO -  MG 

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ANTA - MG 

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA - MG 

MUNICIPIO DE SIMONESIA - MG 

MUNICIPIO DE VESPASIANO - MG 

MUNICIPIO DE BARRA DO GARCAS - MT 

MUNICIPIO DE CONFRESA - MT 

MUNICIPIO DE DOM AQUINO - MT 

MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS - MT 

 47.125,08

 97.713,29

 35.670,91

 25.692,26

 6.659,51

 8.967,15

 580,64

 76.775,28

 18.613,98

 12.574,20

 10.046,06

 83.598,38

 11.947,61

 20.791,24

 10.173,87

 70.307,76

 54.390,27

 175.217,84

 45.012,78

 1.043.661,95

 8.692,00

 77.712,79
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PA 

PI 

RO 

RR 

UF: 

UF: 

UF: 

UF: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Quantidade: 

Devedor: 
: 

Devedor: 
: 

Devedor: 
: 

Devedor: 
: 

Valor: 

Valor: 

Valor: 

Valor: 

 10.023.261,88

 1.723.283,28

 26.741,71

 55.205,56

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Total pago da UF: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

Total de Processos da UF: 

48 

2 

1 

11 

COMPANHIA DE TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE BELEM - CTBEL 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT 

ESTADO DO PARA 

FUNDACAO CULTURAL DO MUNICIPIO DE BELEM - FUMBEL 

MUNICIPIO DE AURORA DO PARA - PA 

MUNICIPIO DE BARCARENA - PA 

MUNICIPIO DE BELEM - PA 

MUNICIPIO DE CAMETA - PA 

MUNICIPIO DE ITAITUBA - PA 

MUNICIPIO DE QUATIPURU - PA 

MUNICIPIO DE RONDON DO PARA - PA 

ESTADO DO PIAUI 

MUNICIPIO DE UNIAO - PI 

MUNICIPIO DE VALE DO PARAISO - RO 

ESTADO DE RORAIMA 

 2.675.860,82

 1.360.652,60

 4.475.665,62

 264.361,20

 487.538,04

 127.511,82

 343.108,54

 133.426,08

 41.490,98

 21.820,25

 91.825,93

 1.659.658,18

 63.625,10

 26.741,71

 55.205,56

8 

6 

9 

2 

9 

3 

3 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

11 
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TO UF: 
Quantidade: Devedor: 

: 
Valor: 

 388.323,77Total pago da UF: 

Repasses Entidades Devedoras Estaduais e Municipais no período de 01/2020 a 12/2020 

Total de Processos da UF: 7 

Total Geral de Processos: Total Geral Pago: 370           63.161.348,54 

ESTADO DO TOCANTINS 

MUNICIPIO DE BARROLANDIA - TO 

MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA - TO 

MUNICIPIO DE MIRANORTE - TO 

MUNICIPIO DE PALMAS - TO 

 163.298,71

 46.205,39

 128.962,78

 39.106,34

 10.750,55

2 

2 

1 

1 

1 

Estaduais/Municipais 
 


